乌建发〔2024〕40号
乌审旗住房和城乡建设局关于印发《乌审旗

集中供热信息公开制度》的通知
各供热企业：

现将《乌审旗集中供热信息公开制度》印发给你们，请结合我旗实际，抓好贯彻落实。
（此页无正文）

乌审旗住房和城乡建设局

2024年8月30日

  乌审旗住房和城乡建设局                  2024年8月30日印发
《乌审旗集中供热信息公开制度》
第一条 总则

为了加强供热政策信息公开工作，保障公民、法人和其他组织的知情权、参与权、表达权和监督权，提高供热政策制定和执行的透明度，促进供热事业健康发展，制定本制度。

第二条 信息公开范围

供热政策信息公开范围包括：供热发展规划、供热政策、供热项目审批、供热企业经营许可、供热设施建设和改造、供热服务标准、供热价格管理、供热能源利用和节能减排等方面的信息。

第三条 信息公开方式

供热政策信息公开通过以下方式进行：

（一）政府网站：在人民政府和供热管理部门的官方网站上设立供热政策信息公开专栏，定期发布供热相关信息。

（二）新闻媒体：通过微信公众号、报纸、电视、广播等新闻媒体公开供热政策信息。

（三）公共查阅点：在图书馆、档案馆等公共场所设立供热政策信息查阅点，供公众免费查阅。

（四）其他方式：通过听证会、座谈会、公众意见征集等形式，广泛听取公众对供热政策信息公开的意见和建议。

第四条 信息公开时限

供热政策信息公开时限根据信息的性质和内容确定，一般为：

（一）供热发展规划和政策：自发布之日起20个工作日内公开。

（二）供热项目审批和设施建设改造：自批准之日起20个工作日内公开。

（三）供热企业经营许可和供热服务标准：自颁发许可证之日起10个工作日内公开。

（四）供热价格管理和能源利用：定期公开，如有调整，自调整之日起10个工作日内公开。

（五）其他供热相关信息：根据信息内容和实际情况，及时公开。

第五条 信息公开申请

公民、法人和其他组织可以向供热管理部门提出供热政策信息公开申请，供热管理部门应当自收到申请之日起15个工作日内予以答复。

第六条 信息公开责任人

供热管理部门应当明确供热政策信息公开责任人，负责供热政策信息的公开工作。

第七条 监督和考核

供热管理部门应当定期对供热政策信息公开工作进行自查和评估，接受社会监督。

第八条 附则

本制度自发布之日起施行，原有供热政策信息公开规定与本制度不一致的，按照本制度执行。本制度供热管理部门负责解释，

建立健全供热政策信息公开制度，提高供热政策制定和执行的透明度，促进供热事业的健康发展。同时，也可以保障公民、法人和其他组织的知情权、参与权、表达权和监督权，实现供热政策的公平正义。